PORTARIA Nº 286/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51, de 2 de janeiro de 2008, e

Considerando a decisão e documentos acostados nos Autos n°

2015.0701.00108.

RESOLVE:

Art.  1° ESTABELECER lotação  provisória, a partir  de 07 de

abril  de  2015, à servidora ROBERTA  MARTINS  SOARES  MACIEL  ISMAEL,

Analista Ministerial  – Ciências Jurídicas, matrícula nº 93008,  no Centro de Apoio

Operacional da Cidadania, dos Direitos Humanos e da Mulher – CAOCID,

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 06 de abril de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 2f569f6c - 296d0348 - 818c27e5 - e1152e91